
SM-kilpailut 26.-28.2.2010

Tulokset

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m Miehet 1.osa 2.osa

Sija No Nimi Seura aika aika yht.pisteet ero

1 45 Mika POUTALA HTL 37,23 36,95 74,18

2 40 Tuomas NIEMINEN SU 37,64 37,20 74,84 0,66

3 44 Markus PUOLAKKA HLK 37,58 37,35 74,93 0,75

4 39 Pasi KOSKELA SU 38,18 38,48 76,66 2,48

5 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL 38,83 38,23 77,06 2,88

6 42 Lauri POTKA SU 38,71 38,43 77,14 2,96

7 35 Mikko POUTANEN HLK 39,39 39,77 79,16 4,98

8 37 Janne HÄNNINEN HLK 39,88 39,44 79,32 5,14

9 32 Harri LEVO OuTa 40,11 39,79 79,90 5,72

10 30 Niko RÄSÄNEN OuTa 40,13 40,00 80,13 5,95

11 33 Jarmo LEVO OuTa 41,62 41,13 82,75 8,57

12 41 Jarkko VIERTOLA SU 42,00 41,37 83,37 9,19

13 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU 42,09 41,89 83,98 9,80

14 31 Joonas VESTERLUND OuTa 42,86 42,07 84,93 10,75

15 34 Heikki POUTANEN HLK 42,54 42,88 85,42 11,24

500m Naiset 1.osa 2.osa yht.pisteet ero

Sija No Nimi Seura aika aika

1 18 Saana HYTTINEN SU 43,39 42,88 86,27

2 19 Elina RISKU SU 43,97 43,27 87,24 0,97

3 10 Laura KORISEVA VaHa 45,69 44,88 90,57 4,30

4 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU 45,87 45,20 91,07 4,80

5 11 Pia HUMISTO PoPy 46,49 46,26 92,75 6,48

6 14 Jenni KUKKONEN OuTa 47,27 46,05 93,32 7,05

7 21 Mira HAUTAMÄKI SU 46,70 46,93 93,63 7,36

8 12 Anu HUMISTO PoPy 48,34 48,23 96,57 10,30

9 23 Eveliina BRANDT HTL 48,69 48,38 97,07 10,80

10 24 Anna RASILAINEN HTL 48,85 48,67 97,52 11,25

11 15 Saila LEHTONEN OuTa 48,88 49,41 98,29 12,02
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SM-kilpailut 26.-28.2.2010

Tulokset

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1000m Miehet

Sija No Nimi Seura aika ero (s)

1 45 Mika POUTALA HTL 1.15,33

2 40 Tuomas NIEMINEN SU 1.16,09 0,76

3 42 Lauri POTKA SU 1.17,25 1,92

4 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL 1.18,19 2,86

5 30 Niko RÄSÄNEN OuTa 1.19,24 3,91

6 35 Mikko POUTANEN HLK 1.19,40 4,07

7 39 Pasi KOSKELA SU 1.20,92 5,59

8 32 Harri LEVO OuTa 1.24,77 9,44

9 41 Jarkko VIERTOLA SU 1.25,27 9,94

10 34 Heikki POUTANEN HLK 1.27,14 11,81

11 31 Joonas VESTERLUND OuTa 1.27,68 12,35

12 33 Jarmo LEVO OuTa 1.29,48 14,15

13 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU 1.29,67 14,34

1000m Naiset

Sija No Nimi Seura aika ero (s)

1 18 Saana HYTTINEN SU 1.30,06

2 19 Elina RISKU SU 1.31,83 1,77

3 10 Laura KORISEVA VaHa 1.32,65 2,59

4 11 Pia HUMISTO PoPy 1.35,06 5,00

5 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU 1.35,14 5,08

6 21 Mira HAUTAMÄKI SU 1.35,27 5,21

7 14 Jenni KUKKONEN OuTa 1.36,88 6,82

8 12 Anu HUMISTO PoPy 1.39,64 9,58

9 23 Eveliina BRANDT HTL 1.41,00 10,94

10 15 Saila LEHTONEN OuTa 1.44,02 13,96

11 24 Anna RASILAINEN HTL 1.48,25 18,19
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SM-kilpailut 26.-28.2.2010

Tulokset

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500m Miehet

Sija No Nimi Seura aika ero (s)

1 30 Niko RÄSÄNEN OuTa 2.01,18

2 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL 2.01,33 0,15

3 42 Lauri POTKA SU 2.03,08 1,90

4 47 Robert BRANDT HTL 2.03,59 2,41

5 35 Mikko POUTANEN HLK 2.07,30 6,12

6 41 Jarkko VIERTOLA SU 2.09,81 8,63

7 34 Heikki POUTANEN HLK 2.15,22 14,04

8 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU 2.17,87 16,69

9 31 Joonas VESTERLUND OuTa 2.21,57 20,39

10 33 Jarmo LEVO OuTa 2.21,70 20,52

1500m Naiset

Sija No Nimi Seura aika ero (s)

1 10 Laura KORISEVA VaHa 2.20,35

2 11 Pia HUMISTO PoPy 2.20,45 0,10

3 19 Elina RISKU SU 2.24,11 3,76

4 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU 2.25,26 4,91

5 21 Mira HAUTAMÄKI SU 2.25,83 5,48

6 14 Jenni KUKKONEN OuTa 2.28,89 8,54

7 23 Eveliina BRANDT HTL 2.31,24 10,89

8 12 Anu HUMISTO PoPy 2.33,37 13,02

9 15 Saila LEHTONEN OuTa 2.36,07 15,72

10 13 Annakaisa KIVIOJA PoPy 2.44,73 24,38
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SM-kilpailut 26.-28.2.2010

Tulokset

Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

SPRINTTEREIDEN SM-KILPAILU

Miehet 1.matka 2.matka 3.matka 4.matka Yhteispisteet

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1000m sij. ero

1 45 Mika POUTALA HTL 37,23 1 1.15,33 1 36,95 1 1.16,23 2 149,960

2 40 Tuomas NIEMINEN SU 37,64 2 1.16,09 2 37,20 2 1.15,64 1 150,705 0,745

3 42 Lauri POTKA SU 38,71 4 1.17,25 3 38,43 4 1.17,36 3 154,445 4,485

4 46 Joel VÄHÄ-SALO HTL 38,83 5 1.18,19 4 38,23 3 1.18,48 4 155,395 5,435

5 35 Mikko POUTANEN HLK 39,39 6 1.19,40 6 39,77 6 1.20,21 5 158,965 9,005

6 32 Harri LEVO OuTa 40,11 7 1.24,77 8 39,79 7 1.22,85 6 163,710 13,750

7 41 Jarkko VIERTOLA SU 42,00 10 1.25,27 9 41,37 10 1.23,48 7 167,745 17,785

8 33 Jarmo LEVO OuTa 41,62 9 1.29,48 12 41,13 9 1.27,64 9 171,310 21,350

9 34 Heikki POUTANEN HLK 42,54 12 1.27,14 10 42,88 13 1.26,80 8 172,390 22,430

10 31 Joonas VESTERLUND OuTa 42,86 13 1.27,68 11 42,07 12 1.28,17 10 172,855 22,895

11 43 Antti JÄÄSKELÄINEN SU 42,09 11 1.29,67 13 41,89 11 1.31,43 11 174,530 24,570

30 Niko RÄSÄNEN OuTa 40,13 8 1.19,24 5 40,00 8 DQ

39 Pasi KOSKELA SU 38,18 3 1.20,92 7 38,48 5 DNS

Naiset 1.matka 2.matka 3.matka 4.matka Yhteispisteet

Sija No Nimi Seura 500m sij. 1000m sij. 500m sij. 1000m sij. ero

1 18 Saana HYTTINEN SU 43,39 1 1.30,06 1 42,88 1 1.31,02 1 176,810

2 19 Elina RISKU SU 43,97 2 1.31,83 2 43,27 2 1.31,49 2 178,900 2,090

3 10 Laura KORISEVA VaHa 45,69 3 1.32,65 3 44,88 3 1.32,58 3 183,185 6,375

4 20 Liisa YLI-OJANPERÄ SU 45,87 4 1.35,14 5 45,20 4 1.34,69 6 185,985 9,175

5 11 Pia HUMISTO PoPy 46,49 5 1.35,06 4 46,26 6 1.33,10 4 186,830 10,020

6 21 Mira HAUTAMÄKI SU 46,70 6 1.35,27 6 46,93 7 1.34,77 7 188,650 11,840

7 14 Jenni KUKKONEN OuTa 47,27 7 1.36,88 7 46,05 5 1.34,30 5 188,910 12,100

8 12 Anu HUMISTO PoPy 48,34 8 1.39,64 8 48,23 8 1.38,64 8 195,710 18,900

9 23 Eveliina BRANDT HTL 48,69 9 1.41,00 9 48,38 9 1.39,40 9 197,270 20,460

10 15 Saila LEHTONEN OuTa 48,88 11 1.44,02 10 49,41 11 1.42,85 10 201,725 24,915

24 Anna RASILAINEN HTL 48,85 10 1.48,25 11 48,67 10 DNS
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SM-kilpailut 26.-28.2.2010 Helsingin Työväen Luistelijat ry.
Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Tulokset

SM-viestiluistelu Miehet (3x 1 kierros)

Sija Seura Luistelijat aika ero (s)

1 HTL Mika Poutala, Robert Brandt, Joel Vähä-Salo 1.32,18

2 SU Lauri Potka, Jarkko Viertola, Pasi Koskela 1.32,92 0,74

3 OuTa Harri Levo, Jarmo Levo, Niko Räsänen 1.36,05 3,87

4 HLK Mikko Poutanen, Heikki Poutanen, Ville Ahonen 1.37,76 5,58

SM-viestiluistelu Naiset (3x 1 kierros)

Sija Seura Luistelijat aika ero (s)

1 SU Liisa Yli-Ojanperä, Mira Hautamäki, Elina Risku 1.48,87

2 HTL Johanna Mäki, Anna Rasilainen, Eveliina Brandt 1.55,53 6,66

3 PoPy Pia Humisto, Anu Humisto, Annakaisa Kivioja 2.00,50 11,63
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